
 
                                             ZARZĄDZENIE Nr 902/10 
                                   BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  
                                               z dnia 28 września 2010 roku 
                                        
                w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok 
 
 
          Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
( Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 12 ust.1 Uchwały 
Budżetowej Gminy Stronie Śląskie Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 
grudnia 2009 roku, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje : 
 
 
                                                                           § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010  zgodnie 
z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                           § 3 
 
Zmienia się treść tabeli w Załączniku Nr 4 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych 
Gminie Stronie Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2010 rok do uchwały budżetowej 
Nr XLVI/279/09 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 29 grudnia 2009 roku, która otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
                                                                      
                                                                            § 4 
 
Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : planowane dochody 31 865 577,75 zł, 
planowane wydatki 35 542 031,75 zł, planowany deficyt 3 676 454 zł.  
                                                                    
                                                                           § 5 
  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 
 
                                                                           § 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                                    
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 



                                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 902/10 z dnia 28.09.2010r. 

 
 
 
 
 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 
 

Dział Rozdz.    §                                 Wyszczególnienie Przed zmianą   Zmiana   Po zmianie 

   1       2     3                                                4           5         6             7 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 305 789 1 025 306 814 
 75056 Spis powszechny i inne 7 858 1 025 8 883 
   

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

 
7 858 

 
1 025 

 
8 883 

 
852 

   
POMOC SPOŁECZNA 

2 449 300 16 600 2 465 900 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 212 800 4 600 217 400 
   

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin). 

 
210 300 

 
4 600 

 
214 900 

 85295  Pozostała działalność 47 000 12 000 59 000 
   

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin). 

 
47 000 

 
12 000 

 
59 000 

                                                      Ogółem dochody 31 847 952,75 17 625 31 865 577,75 

 
 
 
 
Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  17 625 zł. 
                                                                                                                                    
 
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
                                                                                                                                   
 
 
 
 
                                                                                                                                    
 



 
 

 
 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Stronia Śląskiego 
Nr 902/10 z dnia 28.09.2010r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2010. 
 
 

Dział Rozdz.    §                  Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   1       2     3                                    4                5         6             7 

630  TURYSTYKA 1 060 701 0 1 060 701 
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 920 701 - 440 920 261 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 200 - 440 42 760 

 63095 Pozostała działalność 140 000 440 140 440 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650 645 2 295 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 300 105 405 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600 - 1 985 19 615 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800 - 340 3 460 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 440 440 

  4307 Zakup usług pozostałych 92 700 - 810 91 890 

  4309 Zakup usług pozostałych 16 360 - 165 16 195 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 650 2 150 3 800 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 300 400 700 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 480 000 0 480 000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 470 000 0 470 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500 - 10 000 5 500 

  4260 Zakup energii 150 000 25 000 175 000 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000 - 20 000 20 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 500 5 000 12 500 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 575 739 1 025 2 576 764 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 783 389 0 1 783 389 

  3020 Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 5 000 400 5 400 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 000 - 4 600 28 400 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 200 200 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 000 4 000 14 000 

 75056 Spis powszechny i inne 7 858  1 025 8 883 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000 1 025 7 025 

 
751 

  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA i SĄDOWNICTWA 

 
17 707 

 
0 

 
17 707 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 408 0 16 408 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 54,37 229,37 

   
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

25 12 37 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 030  400 2 430 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 188 - 1 501,52 686,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 450 1 020 3 470 

  4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

40 6,70 46,70 

  4410 Podróże służbowe krajowe 288,68 - 125,18 163,50 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
 i licencji 

200 133,63 333,63 

 
754 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
 

336 000 0 336 000 

 75416 Straż Miejska 129 600 0 129 600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 300 - 480 76 820 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 480 580 



 
756 

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH i OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
 

113 000 

 
 

0 

 
 

113 000 

 75647  Pobór podatków, opłat i nie podatkowych należności 
budżetowych 

113 000 0 113 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 1 500 2 400 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 800 - 1 500 13 300 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 623 824 0 4 623 824 
 80101 Szkoły podstawowe 2 181 884 0 2 181 884 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 912 - 40 000 88 912 

  4260 Zakup energii 38 000 40 000 78 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500 - 600 1 900 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 300 2 300 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500 300 1 800 

 80110  Gimnazja 1 537 000 0 1 537 000 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 900 - 70 4 830 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 690 - 100 28 590 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450 - 130 2 320 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 440 - 650 790 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 550 3 492 27 058 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

 
3 400 

 
- 220 

 
3 180 

  4430 Różne opłaty i składki 3 312 - 120 3 192 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 68 931 - 2 152 66 779 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

900 - 160 740 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2 100 110 2 210 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 154 700 525 155 225 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 45 745 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 480 4 480 

 80195  Pozostała działalność 26 114 - 525 25 589 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 360 425 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 049 - 885 18 164 

851  OCHRONA ZDROWIA 176 500 0 176 500 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 166 000 0 166 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 400 2 500 54 900 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 300 - 2 600 13 700 

  4260 Zakup energii 300 100 400 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 869 200 16 600 2 885 800 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 273 400 4 600 278 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 400 4 600 192 000 

 85295  Pozostała działalność 91 000 12 000 103 000 

  3110 Świadczenia społeczne 91 000 12 000 103 000 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

50 000 0 50 000 

 85395 Pozostała działalność 50 000 0 50 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 600 2 200 21 800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200 1 210 4 410 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500 - 400 3 100 

  4260 Zakup energii 2 800 - 500 2 300 

  4270 Zakup usług remontowych 1 490 - 1 200 290 

  4300 Zakup usług pozostałych 780 - 500 280 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 100 - 610 1 490 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 - 1 200 800 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
 i licencji 

2 700 1 000 3 700 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 185 638 0 185 638 
 85401  Świetlice szkolne 105 000 0 105 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 937  5 550 72 487 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 263 - 60 5 203 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700 1 470 11 170 



4120 Składki na Fundusz Pracy 800 400 1 200 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 909 - 5 600 309 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000 - 2 700 300 

4260 Zakup energii 4 525 1 796 6 321 

4280 Zakup usług zdrowotnych 250 - 230 20 

4300 Zakup usług pozostałych 155 - 100 55 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 541 - 26 7 515 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

550 - 500 50 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

13 870 361 0 13 870 361 

 90002 Gospodarka odpadami 139 237 - 2 750 136 487 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 - 2 500 500 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000 - 250 3 750 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121 300 6 000 127 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000 5 000 24 000 

  4270 Zakup usług remontowych 500 - 500 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 91 000 1 500 92 500 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 497 474 - 4 400 493 074 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000 - 3 000 77 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000 - 1 400 600 

 90095 Pozostała działalność 299 150 1 150 300 300 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 900 5 500 22 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000 - 2 000 40 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000 - 650 30 350 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000 400 2 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000 - 2 100 19 900 

RAZEM 35 524 406,75 17 625 35 542 031,75 

 
 
 
 
 
Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 17 625 zł. 
                                                                                                                                   
                                                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr  902/10 z 28 września 2010 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2010 rok. 
 
 
I  DOCHODY / WYDATKI ( zwiększenie)                                                                                                                  17 625 zł 
 
Dział 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z pismem  Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego  
   Nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 roku na realizację zadań zleconych gminie z zakresu  
   administracji rządowej określonych w art. 15 ust.1,pkt 2 ustawy z dnia 17 lipca 2009 roku o powszechnym  
   spisie rolnym w 2010 roku ( Dz.U. Nr 126, poz.1040).  – na aktualizację wykazów gospodarstw rolnych         1 025 zł                                              
 
 
Dział 852   POMOC SPOŁECZNA  
 
* Zwiększenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85219 – Ośrodki pomocy społecznej  
   zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-III-3050-160/10 z 9 sierpnia 2010r. na  dofinansowanie  
   zadania wynikającego z art.121 ust.3a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  
   ( Dz.U. z 2009 r. Nr 175,poz.1362 z późn.zm.) tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na  
   pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną  
   w środowisku w roku 2010.                                                                                                                                    4 600 zł 
    
* Zwiększenie dotacji celowej  z budżetu państwa w rozdz.85295 – Pozostała działalność  
   zgodnie z pismem  Wojewody Dolnośląskiego znak : PS-III-3050-193/10 z 2 września 2010r. na   
   dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa  
   w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie  
   dożywiania”(Dz.U. nr 267 poz.2259 z późn.zm.).                                                                                             12 000 zł 
    
 
II  PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO  
     DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ                                                                                         
 
 
Dział 630  TURYSTYKA 
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania    
   turystyki  i rozdz.63095 – Pozostała działalność na pokrycie wydatków niekwalifikowanych 
   i  kwalifikowanych związanych z realizacją projektu pn.” U źródeł trzech mórz-rozwój i promocja    
   turystyki w Masywie Śnieżnika”.                                                                                                                                   

 
Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 70005 – Gospodarka gruntami  
   i nieruchomościami na wydatki związane z zakupem energii i kosztami egzekucji komorniczej. 
 

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 75023 - Urzędy gmin(miast i miast na prawach    
   powiatu) – na pokrycie wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem administracji. 

 
 
 



Dział 751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY  
                    PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy      
   państwowej, kontroli i ochrony prawa  związanych  z aktualizacją spisów wyborców oraz w ramach         
   rozdziału 75107 – Wybory Prezydenta RP  - wydatki związane z przeprowadzeniem wyborów.   
 

Dział 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  
 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 75416 – Straż Miejska związanych z bieżącym   
   funkcjonowaniem straży ( przeprowadzenie badań psychologicznych pracowników).   

                                                                                                                             
Dział 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK   
                    NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 75647 – Pobór podatków, opłat     
   i niepodatkowych należności budżetowych na zakup druków. 

 
Dział 801    OŚWIATA I WYCHOWANIE   
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 80101 – Szkoły podstawowe 
             i rozdziału 80110 - Gimnazja na wnioski placówek oświatowych oraz w rozdz.80113 – Dowożenie   
             uczniów do szkół na wydatki związane z zatrudnieniem osoby w celu sprawowania opieki nad dziećmi   
             niepełnosprawnymi w czasie dowozu do Ośrodka Szkolno - Wychowawczego i rozdz. 80195 - Pozostała  
             działalność na wydatki związane z przeprowadzeniem egzaminu dla nauczyciela ubiegającego się  
             o awans zawodowy. 
 
Dział 851  OCHRONA ZDROWIA  

 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  na  
   wynagrodzenie z tytułu prowadzenia świetlicy środowiskowej w Starym Gierałtowie oraz na zakup   
   energii.      

 
Dział 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 85395 – Pozostała działalność 
   na pokrycie wydatków związanych z bieżącym utrzymaniem Gminnego Centrum Informacji. 

 
Dział 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach rozdziału 85401 – Świetlice szkolne 
   na wnioski placówek oświatowych. 

 
 Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   

 
* Przeniesienie wydatków między §§  w ramach działu poprzez zmniejszenie planu wydatków w rozdz.   
   90002 – Gospodarka odpadami  i rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg na wydatki związane  
   z utrzymaniem zieleni ( zakup materiałów, transport) w rozdz.90004 - Utrzymanie zieleni w miastach 
   i gminach oraz na pokrycie kosztów związanych z wypłatą ekwiwalentów wynikających 
   z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy pracownikom robót publicznych w rozdz.90095.  

 
                                                                                                                                   Podłużna pieczęć o treści : 
                                                                                                                                        B U R M I S T R Z 
                                                                                                                                    Zbigniew Łopusiewicz  
                                                                                                                                     oraz nieczytelny podpis 
 
 



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 

3 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

 
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

 
   

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

 
  

   
  

   
   

  
  

   
   

  
   

   
  

   
 d

o
 Z

ar
z

ąd
ze

n
ia

 B
u

rm
is

tr
za

 S
tr

o
n

ia
  

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
 

  
   

  
   

   
  

  
   

   
  

   
   

  
   

 
Ś
lą

sk
ie

go
 N

r 
9

0
2/

1
0

 z
 2

8
.0

9.
20

10
 r

.  
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

 D
O

C
H

O
D

Y
 I 

W
Y

D
A

T
K

I Z
 T

Y
T

U
ŁU

 Z
A

D
A

Ń
 Z

LE
C

O
N

Y
C

H
 G

M
IN

IE
 S

T
R

O
N

IE
 
ŚL
Ą

S
K

IE
 Z

 Z
A

K
R

E
S

U
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

JI
 R

Z
Ą

D
O

W
E

J 
N

A
 2

01
0 

R
O

K
 

 
  

  
  

 
  

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

  
  

   
  

   
  

 W
  Y

   
D

   
A

   
T

   
K

   
I 

  
  

  
  

   
  

   
  

  
   

  
   

  
w

  
ty

m
 

  
   

   
   

   
   

  
w

 t
ym

 : 

 
   Dział 

 
Rozdział 

   
 

     
 W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

n
ie

 

   D
ot

ac
je

 c
el

ow
e z

 
b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a

 
n

a
 fi

na
n

so
w

a
ni

e 
za

d
ań

 z
le

co
n

yc
h

 
  

   
   
§ 

20
10

 

   
  

  
   

  
   

O
gó

łe
m

 

   M
aj
ąt

ko
w

e 

  
  

    
  B

ie
żą

ce
 

 w
yd

a
tk

i 
je

d
n

os
te

k 
b

ud
że

to
w

yc
h

 

  w
yn

a
gr

od
ze

n
ia

 
i s

kł
a

dk
i o

d
 n

ic
h 

   
 

  
  n

a
lic

za
n

e 

w
yd

a
tk

i 
zw

ią
za

n
e 

z 
re

a
liz

a
cją

 
ic

h
 

st
a

tu
to

w
yc

h
  

za
d

ań
 

 św
ia

d
cz

en
ia

 
n

a
 r

ze
cz

 o
só

b
 

fiz
yc

zn
yc

h
 

  1
 

   
 2

 
   

   
   

   
   

  3
 

   
   

   
   

4 
   

   
  

   
   

 5
 

   
   

  6
 

   
   

 7
 

   
   

   
 8

 
   

   
   

9 
   

   
10

 
   

   
11

 
0

10
 

0
10

9
5

 
P

oz
os

ta
ła

 d
zi

a
ła

ln
o

ść
 

7 
72

7,
75

 
7 

72
7,

75
 

0
 

7
 7

2
7,

7
5

 
7

 7
2

7,
7

5
 

0
 

7
 7

2
7,

7
5

 
0

 
 7

50
 

  7
50

1
1

 
 U

rz
ęd

y 
W

oj
e

w
ód

zk
ie

 
 8

8 
86

6 
88

 8
66

 
0

 
8

8
 8

66
 

8
8

 8
66

 
8

8
 8

66
 

0
 

0
 

7
50

 
7

50
5

6
 

S
p

is
 p

ow
sz

ec
h

n
y 

i i
nn

e 
8 

88
3 

8 
88

3 
0

 
8

 8
8

3
 

1
 8

5
8

 
1

 0
5

9
 

7
9

9
 

7
 0

2
5

 
 7

51
 

 7
51

0
1

 
U

rz
ęd

y 
n

a
cz

el
n

yc
h

 o
rg

a
n

ów
 

w
ła

d
zy

 p
ań

st
w

o
w

ej
, 

ko
n

tr
ol

i i
 

oc
h

ro
n

y 
p

ra
w

a
 

1 
29

9 
1 

29
9 

0
 

1
 2

9
9

 
1

 2
9

9
 

0
 

1
 2

9
9

 
0

 

7
51

 
7

51
0

7
 

W
yb

or
y 

P
re

zy
d

en
ta

 
R

ze
cz

p
os

p
ol

ite
j P

ol
sk

ie
j 

16
 4

08
 

16
 4

08
 

0
 

1
6

 4
08

 
7

 4
0

8
 

2
 6

9
6,

3
7

 
4

 7
1

1,
6

3
 

9
 0

0
0

 

 7
54

 
 7

54
1

4
 

 O
b

ro
n

a
 c

yw
iln

a
 

1 
00

0 
1 

00
0 

0
 

1
 0

0
0

 
1

 0
0

0
 

0
 

1
 0

0
0

 
0

 

  8
52

 

  8
52

1
2

 

Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

od
zi

nn
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

  
fu

n
du

sz
u 

a
lim

en
ta

cy
jn

eg
o 

or
a

z 
sk

ła
d

ki
 

n
a

 u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 e
m

er
yt

a
ln

e 
i 

re
n

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

oł
ec

zn
eg

o 

 
 1

 8
45

 0
00

 
 

 1
 8

45
 0

00
 

 0
 

 
1

 8
4

5 
0

00
 

 
5

5
 0

00
 

 
3

9
 2

00
 

 
1

5
 8

00
 

 
1

 7
9

0 
0

00
 

   8
52

 

   8
52

1
3

 

S
kł

a
dk

i n
a

 u
b

ez
p

ie
cz

en
ie

 
zd

ro
w

ot
n

e 
op

ła
ca

n
e 

za
 o

so
b

y 
p

ob
ie

ra
jąc

e 
n

ie
kt

ór
e 

św
ia

d
cz

en
ia

 z
 p

om
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, 
n

ie
kt

ór
e 

św
ia

d
cz

en
ia

 r
od

zi
nn

e 
or

a
z 

za
 

os
ob

y 
u

cz
es

tn
ic

ząc
e 

w
 

za
jęc

ia
ch

 w
 c

en
tr

u
m

 
in

te
gr

a
cj

i s
p

oł
ec

zn
ej

 

  
3 

70
0 

  
3 

70
0 

  0
 

  
3

 7
0

0
 

  
3

 7
0

0
 

  
3

 7
0

0
 

  0
 

  0
 

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

 O
 G

 Ó
 Ł

 E
 M

 
 1

 9
72

 8
83

,7
5 

 1
 9

72
 8

83
,7

5 
0 

1 
97

2 
88

3,
75

 
16

6 
85

8,
75

 
13

5 
52

1,
37

 
31

 3
37

,3
8 

1 
80

6 
02

5 



          
   

   
D

O
C

H
O

D
Y

 Z
W

IĄ
Z

A
N

E
 Z

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ą

 Z
A

D
A
Ń

 Z
LE

C
O

N
Y

C
H

 P
O

D
LE

G
A

J
Ą

C
E

 P
R

Z
E

K
A

Z
A

N
IU

 D
O

 B
U

D
Ż

E
T

U
 P

A
Ń

S
T

W
A

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 I 
 B

U
D

Z
E

T
U

 G
M

IN
Y

 
    

   
   

   
 D

oc
ho

dy
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

D
oc

ho
dy

 b
ud
że

tu
   

   
   

   
gm

in
y 

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
. 

    
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

    O
gó

łe
m

 
 

    
  §

 0
69

0 
    

   
 §

 0
97

0 
    

  §
 0

98
0 

    
   

  §
 2

36
0 

 

 7
5

0
 

 7
5

01
1

 
 U

rz
ęd

y 
w

o
je

w
ó

d
zk

ie
 

 
1

 0
0

0
 

 
  

  
   

  
   

   
95

0
 

 
 

  
  

   
  

   
   

  
   

 
  

 5
0

 
5 

%
 d

oc
h

od
ów

 z
 t

yt
u

łu
 o

p
ła

t  
za

   
 w

yd
a

n
ie

 d
ow

od
u

 o
so

bi
st

eg
o 

 i 
u

d
os

tęp
ni

en
ia

 d
an

yc
h

 o
so

b
ow

yc
h

 
   

  
3

 0
00

 

    

   
1

 5
0

0
 

   

   
1

 5
0

0
 

   50
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

za
lic

zk
i a

lim
en

ta
cy

jn
ej

 

 

     8
5

2
 

     8
5

21
2

 

  Ś
w

ia
d

cz
en

ia
 r

o
d

zi
n

n
e,

 
św

ia
d

cz
en

ia
 z

 fu
n

d
u

sz
u

 
al

im
en

ta
cy

jn
eg

o
 o

ra
z 

sk
ła

d
ki

 
n

a 
u

b
ez

pi
ec

ze
n

ia
 e

m
er

yt
al

n
e 

i r
en

to
w

e 
z 

u
b

ez
p

ie
cz

en
ia

 
sp

o
łe

cz
n

eg
o

 
   

 
7

 0
0

0
 

 
 

 
4

 2
0

0
 

 
2

 8
0

0 
  

   
  

   
   

  
   

   
  

40
 %

 z
 u

zy
sk

a
n

yc
h

 z
w

ro
tó

w
 

fu
nd

us
zu

 a
lim

en
ta

cy
jn

eg
o 

 
    

   
   

   
   

   
O

 G
 Ó

 Ł
 E

 M
 

 

 
11

 0
00

 
 

95
0 

 
1 

50
0 

 
4 

20
0 

 
4 

35
0 

 

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

  P
o

d
łużn

a 
p

ie
cz
ęć

 o
 t

re
śc

i :
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  B

 U
 R

 M
 I 

S
 T

 R
 Z

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Z

bi
gn

ie
w

 Ł
op

us
ie

w
ic

z 
 

  
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
  

  
   

  
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
 

   
  

   
  

   
  

   
   

  
   

   
  

   
   

  
   

   
  

   
 

   
   

  
   

  
   

  
   

   
  

   
o

ra
z 

n
ie

cz
yt

el
n

y 
p

o
dp

i
s 

  


